**E**t supradictis vobis apparet charissimi, beatus laurentius non de sacerdotis sui victoria habuisse tristitiam sed doluisse quod non etiam ipse mundum cum suo pariter sacerdote vincebat. **R.** O ypolite si credis in dominum iesum christum. Et thesauros tibi ostendo et vitam eternam promitto. **V.** Si dictis inquit facta cõpenses faciam quod hortaris: cui beatus laurentius dixit, tuum tantummodo prebe assensum. **Et. sc. vi.**

**N**oli fili meus esse post triduum me sequeris. Hoc est noli tristis esse velut apud seculum derelictus, nam nec te fides vitaque tua tali morte priuabit. Nulla te de meo transitu quo ego gaudeo perturbet anxietas, quod mox habiturus es de tua passione letitiam. Vere beati laurentij gloria singularis qui tantum de deo suo persecutus est gratie ut ei martyr de martyro prophetaret, quem pro suorum prerogatiua merito ante victoria letificauit quod pugna terre ret. **R.** Beatus laurentius clamauit et dixit, deum meum colo et illi soli serui. Et ideo non timeo tormeta tua. **V.** Mea nox obscurum non habet, sed omnia in luce clarescunt. **Et. Lectio. vij.**

**A**perit ore sacerdotis et martyris, se quoque omnimodis assumendum, congregatis inopum turbis ecclesiasticum censum religiosa liberalitate diuisit. Quam profundum spiritualis viri, et quod ce-

Luster.

leste consilium ut et egenis consuleret, et multitudine consumente que dederat, inuenire non posset quod raperet persecutor, illam nimirum secutus sententiam: Dispexit dedit pauperibus, iusticia eius manet in eternum. **R.** Strinxerunt corporis membra posita super craticulam, subiicientibus prunas insultat leuita christi. Beatus laurentius martyr intercede pro nobis. **V.** Carnifices vero vigentes ministrabant carbones subter cratem ferream. **Beate. Le. vij.**

**M**isericordie fuit, quod a limoniam pauperibus dedit: iusticie autem, quod ut vir prudentissimus procurauit, ne sanctorum substantiam avaris manibus sacrilegus occuparet. Iusticia eius, inquit, manet ieternum. Quomodo non hec eius in eternum manserit iusticia quod et sancto impleuit opere, et gloriosissimo martyrio consecrauit. **R.** Gaudeo plane quia hostia christi effici merui: accusatus non negavi, interrogatus christum confessus sum. Assatus gratias ago. **V.** Ego me obtuli sacrificium deo in odore suauitatis. **Alia. Ad ca. a.** Beatus laurentius orabat dicens: gratias ago tibi domine quod ianuam tuam ingredi merui. **V.** Magna est gloria. **f. ioa.**

**I** Nil tibi dixi de suis. **ioa. 12.** Amē amē dico vobis, Nisi granum frumenti. **Emel.** Se autem dicebat. **sc. sicut i cõi** **R.** Beatus laurentius dixit, ego me obtuli sacrificium deo. In odore suauitatis. **V.** Gaudeo plane quod hostia christi effici merui. In odore. **R.** Meruit esse hostia christi le-

I

ps. III.

ps. III.

ioa. 12.

Laurentij mar. di per tormenta... regnis esset celestis... vicin? videret? bñm lau... tuu paterna de morte tri... sumu, ita illu spū p̄ficient... cõpellasse narrat: Holi... quit, fili mest? esse, post... duu me sequeris. **R.** O... laurenti? bonu opus opor... qui per signu crucis cocos... pmitto. **V.** Si dictis inquit facta... cõpenses faciam quod hortaris: cui... btus laurenti? dixit, tuu tantum... modo p̄be assensum. **Et. sc. vi.**

**N**oli fili mest? esse post... triduu me seq̄ris. Hoc... est noli tristis esse velut apud... seculum derelictus, nam nec te... fides vitaque tua tali morte... priuabit. Nulla te de meo... transitu quo ego gaudeo per... turbet anxietas, quod mox ha... biturus es de tua passiõ le... ticiam. Vere beati laurentij... gloria singularis qui tantum... de deo suo p̄secutus est gr̄e... ut ei martyr de martyro p̄... phetaret, quem pro suoz pre... rogatiua merito añ victo... ria letificauit quod pugna terre... ret. **R.** Beatus laurenti? clama... uit et dixit, deum meum colo et il... li soli serui. Et ideo non timeo... tormeta tua. **V.** Mea nox obscu... rum non habet, sed omnia in lu... ce clarescunt. **Et. Lectio. vij.**

**A**perit ore sacerdotis... et martyris, se quoque omni... modis assumendum, cõgrega... tis inopu turbis ecclesiasti... cum censum religiosa libe... ralitate diuisit. Quam profun... dum spiritualis viri, et quod ce...

uita laurenti<sup>9</sup> qui dum assaretur non negauit dñz. Et ideo inuent<sup>9</sup> est sacrificiū laudis. **In craticula** posit<sup>9</sup> te deū non negauit et ad ignem applicatus te ch̄m p̄fessus est. **Et.** **Beatus** vir q̄ inuent<sup>9</sup> est sine macula, qui post aux̄ nō abiit nec sperauit i thesauris pecunie. Ideo stabilita sunt bona illi<sup>9</sup> in dño. **Potuit** em̄ trāsgredi et nō est transgressus, et facere mala et non fecit. Ideo. **In craticula** te deū nō negauit. Et ad ignē applicat<sup>9</sup> te dñz iesum ch̄m confessus sum.

**Probasti** dñe cor meum et uisitasti nocte. **Et ad. Collecta.**

**De nobis** q̄s op̄s deus uitiorū nostrorū flamas extinguere qui btō laurentio tribuisti tormētorum suorū incendia supare. **Per.**

**In l. a.** Laureti<sup>9</sup> bonū op<sup>9</sup> operat<sup>9</sup> est q̄ p̄ signū crucis cecos illuminauit. **viii. cp̄ Qui p̄ce. ut s̄.**

**Posuisti** do. **hy<sup>9</sup>.** Post tri. **Just<sup>9</sup> ger.** **Ad b<sup>9</sup>. a.** In craticula te deū nō negauit, et ad ignē applicat<sup>9</sup> te xp̄z p̄fess<sup>9</sup> sum, p̄basti cor meū et uisitasti nocte, igne me examiasti et nō inuēta ē in me iniquitas. **i. col. Da no. q̄s. Ad**

**i. a.** Laureti<sup>9</sup> igress<sup>9</sup> ē, martyres p̄fessi sūt nomē dñi iesux̄pi. **i. ad**

**ii. a.** Adhesit aīa m̄a post te, q̄ caro mea igne cremata est p̄ te de<sup>9</sup> me<sup>9</sup>. **iii. cp̄ Qui p̄ce. p̄ gloria et ho. col. Da nob̄ q̄s. Ad**

**vi. a.** Misit dñs angelū suū et liberauit me de medio ignis et nō sum estuatus. **vii. Capitulum.**

eccl̄i. 31.8. luce. 6.

qui post aurum nō abiit: nec sperauit in thesauris pecunie. q̄s est hic et laudabimus eū: fecit em̄ mirabilia in uita sua. **Posuisti** dñe. **Colla.**

**Excita** dñe i eccl̄ia tua sp̄m cui btūs laurenti<sup>9</sup> leuita seruiuit: ut eodē nos replēte studeam<sup>9</sup> amare qd̄ amauit et ope exercere quod docuit. **p. eius. Ad ix. a.** Ego me obtuli sacrificiū deo i odorē suauitatis. **vii. Capitulum.**

**Stuit** em̄ transgredi et nō est transgressus et facere mala et nō fecit: ideo stabilita sunt bona illius in dño: et elemosynas illi<sup>9</sup> enarrabit oīs eccl̄ia sanctorū. **Magna est gloria. Colla.**

**Deus** cuius charitatis ardore btūs laureti<sup>9</sup> edaces incēdij flāmas cōtēpto p̄secutore deuicit, p̄cede ut oēs q̄ martyrii ei<sup>9</sup> merita veneramur p̄tectiōis tue auxilio muniamur. **p. Ad uesp. a.** Quo p̄grederis. **p. Btūs laurentius dixit. cū cetis perorō.**

**De sc̄ta corona. Capm.**

**Excit**imini et uidete filie sion regē salomonē in diademate quo coronauit eū mater sua. **Be.** flos de spina nascit, q̄ spina non p̄uxerat sed se pungi tolerat dum sub spina morit. Soluens q̄ nō tulerat nos a spine liberat p̄ctura dū pungit. **p.** Dum corona plectif quam rex mundi deferat a quo mundus regitur. Soluens. **hy<sup>9</sup> Hymnū dicam<sup>9</sup>. Fidē refūdēs. cū cetis. p̄.** plectētes co-

domi  
de spinis. Posuerit sup ca-  
Ad mag. a. Egredimini  
videte filie sion regem salo-  
diademate quo corona-  
mater sua parana cru-  
saluatori suo. vi. Collecta  
Eus qui unigeniti tui  
dñi nri iesu xpi p̄cioso  
anguine humanū gen<sup>9</sup> re-  
mere dignat<sup>9</sup> es, cōcede  
p̄piti<sup>9</sup>, ut q̄ ad adorādā vi-  
diā coronam adueniunt, a  
suorū nexib<sup>9</sup> liberent<sup>9</sup>.  
bet eundē. **Lōmēo. de sc̄to**  
**sc̄to. a.** Laureti<sup>9</sup> do-  
opus opatus est q̄ per signū  
mas cecos illuminauit et the-  
sauris eccl̄ie dedit paupibus.  
Justus ger. viii. col. Da  
no. q̄s. **In oct die. i. lau-**  
**renti i p̄mōrationibus.**  
**Ad p̄p. hy<sup>9</sup>.** Crux fidelis.  
Adorem<sup>9</sup> regem xpm.  
conscertantium. Qui sue ho-  
necore p̄sentia decorauit ec-  
cl̄iam. **hy<sup>9</sup>.** Hymnū di. Fi-  
de refūdēs. vsq̄ ad diuisionē.  
**In i. noc. a.** Sciebat pilatus  
quod sibi iesum per inuidiam  
condidisset. **i. p̄.** Quare fre. an.  
stabat igit si utcuq̄ posset  
frendens indignatio miti-  
ari. **ii. ps.** Dñe dñs nri. an.  
flagellauit itaq̄ non ut flagel-  
aret, s̄ ut eis posset sufficere q̄  
m̄ ad mortē p̄seq̄ vellēt eū. **iii.**  
**Dñe i vir. a.** Onull<sup>9</sup> p̄fes cō-  
uq̄ p̄tra cōsciētā placere uoluit  
his quos ex sciētā debuerat co-  
noscere. **iiii. p̄.** Exaltabo te dñe  
Obstinati ppli medicabat cō-  
solium cuius furozē imperiose  
poterat refrenare. **v. p̄.** Btūs q̄